XO0N10AHbBIE 3AKYCKHU
[xanu 150rp 480
W3 LWNWHaTa / CBEKNbI / 3e718H0M haconm / kpacHow Gaconn
Accoptu nxanu 400rp 1200
3eeHas (Haconb, CBEKNA, WNUHAT KpacHas haconb, baknaxaHbl
BykeT 13 CBEXMNX 0BOLLEN 1 3eNeHN 400rp 850
MeTpyLuKa, 6a3nank, yKpon, 3eneHblit NyK, TapxyH, NOMUACPI,
OrypLibl, PEAMC 1 OCTPbINA NepeL
MsacHoe accopTu 450 rp 1800
[oBgOMHA ropayero Kon4yeHms, a3biK OTBapHOVI, 6y>KeHVIHa,
LLIeVKa 3anedyeHHas, KypuHbin pynet
PbibHOE accopT 350rp 3200
Cnaboconexas CeMra, yropb B CayCe yHaru,
MacngHad Db\@a, 1Kpa nococesad
ByKeT 13 MapuHOBaHHbIX 0BOLLEN 350rp 640
OI’)/DLI.bJ, YECHOK, NOMUAOPLI, NepeL, YepeMLLa, KaleHas
W Typuickas kanycra
baknaxaHbl GapLMpoBaHHble rpeukuMi opexamm 150 p 570
baknaxaHbl papLUMpoBaHHbIe CbipOM 180rp 550
AnxancaHpanu 200rp 590
baknaxaHbl «Aueunnu» 150rp 580
ManocosnbHble orypLbl 50rp 320
[ypuickas kanycra 150rp 320
JDKOHmXoNM 160rp 650
MacnuHbl 1 ONUBKK 100rp 380
Cemra cnaboconeHas 180rp 1100
Ponnbl «[Py3MHCKUI GbHOXH» 200rp 1300
Cenbfb C OTBAPHbLIM KapTopenem 200rp 510
$13bIK OTBAPHOM C XPEHOM 130rp 790
Caumsu U3 Kypuubl 200rp 570
bactypma 100rp 720
[ebxanuna 200rp 580
CANATDI
Canart no-rpy3uHcKku 200rp 540
Canat KaxeTUHCKMIA C TOMaTaMi, 0Be4bUM CbipoM 280 rp 560
W 3eN1EHOMN afLKMKOM
Tennbln canart ¢ roBsXbeil BbIpe3Kou 220rp 890
Canat M3 noMUOOPOB C 3aMeYeHHbIMM 210rp 690
baknaxaHamu
Canar ¢ xpycTawmmu baknaxaHamu 20rp 720
Llesapb C KpeBeTKamu 230rp 920
Liesapb ¢ Kypuuen 200rp 750
Yyka canart ¢ 93bIKoM 260rp 830
OnuBbe Knaccuyeckun 270rp 540
Canart ¢ kanbMapamu 3B0rp 710
Tennbli canat ¢ KYpUHOM NEYEHbIO 280rp 690
Tennbiii canart ¢ 93bl4kaMy IrHeHKa 1 rpubamu 230p 1100
Canar rpeyeckun 220rp 690
Mouapenna ¢ noMuaopamu 220rp 820
Tennbik canat ¢ MOpenpoayKTaMu 250 rp 1200
CbiPbl U3 HALLEW CbIPOBAPHU
CbipHoe accopry 500 rp 1650
VIMEPETUHCKIIA, CYNYTYHM , KOMYEHbIA CYNYryHH, YaHax, Yeuns
Cblp MMEPETUHCKMIA NO-A0MaLLHEMY 150rp 450
Cblp CynyryHu MonoYHblIu 150rp 450
Cblp CynyryHu KOn4yeHbln 100rp 450
MaLoHK 150rp 340

FOPAYNE 3AKYCKU

Kyumauu no-merpenbcku

JTobuo no-uMepeTUHCKM

CbIp CynyryHu XapeHbln Ha Keuu

PM6HbIE Wanoyku, hapLIMpPoBaHHbIE CbIPOM
P16HbIE Wanoyku, hapLUMpPOBaHHbIE MSCOM
Mamarblira ¢ cbipoM

napoxm

KpeBeTKu naHko

[loniMa B BUHOrPagHbIX IUCTbSIX

BbIMEYKA

JNaBaLLl U3 TOHE MO-TPy3UHCKM
CnoeHbin xavyanypu «lleHoBaHU»
Xayanypu no-mMepeTUHCKM
Xayanypu no-agxapcku
Xayanypu no-ag)kapcku ¢ ToMatamu 1 necto
Xayanypu no-Merpesnbcku
Xayanypu co LUMNUHATOM U CbIPOM
Xayanypu Ha MaHrane

Xavanypu «TUTaHuK»

Muagu

Ysuwtapu

Nobnau

Kybnapu

OceTuHCKMM nupor

XWUHKANN

XUHKanu ¢ ropsianHoON

XWHKaNM MUKC C roBMHON 1 CBUHWHOW
XWHKanu ¢ roBaauHoON, CBUHUHOM 1 3M1EHbIO
XWHKanu ¢ roBsAnHOMN 1 3eNeHbio

XuHKanu ¢ bapaHuHoiA

XWHKanu ¢ UHAENKOMN 1 3eNeHbio

X1HKanm ¢ rpubamu

X1HKanm ¢ cbipoM

Mopxapka

Cynbl

Cyn xapuo
YeyeBnyHbIN Cyn ¢ pprKapenbkammu
KypuHbIn cyn ¢ nanwion
YuxuptMma

Yxa no-uapcku

ToM M

Cyn ¢ MUHW-XMHKanNM
bopL

ConsHka cbopHas
Kpem-cyn rpubHon
Xawnama

220rp
300 rp
250 rp
220p
220 rp
300 rp
300 rp
230 rp
200 rp

150 rp
400rp
400 rp
350 rp
430rp
430rp
400 rp
220p

-

590
560
590
590
630
490
580
1100
750

170
580
550
590
780
570
560
550

1800 rp 2500

100rp
120rp
400 rp
400 rp
400 rp

Twr
Twr
Twr
Twr
Twr
Twr
Twr
Twr
Twr

300rp
300rp
300 rp
300 rp
300 rp
300 rp
370Tp
300/160 rp
300 rp
300 rp
300 rp

230
340
550
780
550

110
110
110
110
110
110
110
110
30

Bce LieHbl yKa3aHbl B pybnax

) O
\'\\\t
B et 7




. G\\i \&'\ ‘h\ W \
6 \
= > e

Siagpe

ICuHKanoHafR l ' 8 H

PbIbA OBOLLX HA YTngX
YepHomMopckas bapabynbka 170rp 950 bonrapckun nepeu Twr 290
CTenk 13 ceMri 3aneyeHHbl Co cnapxeit 270rp 1700 Mommuaopbl Twr 250
(Oune nopano ¢ oBoOLLAMN 30rp 1350 baknaxaHbl Twr 290 A
Kabauku Twr 290
Monopon kaprogpenb 150rp 270
MACO U NMTULA
_és\ A FTAPHUPDI
MonouHblit Ko3neHok (Bntogo ot LWeda) Wg}'ﬂ 750rp 2100
OTKpbITas LWwaypma-rpunb T 300mp 790 Kaprodenb ppu 50rp 280
LibinneHoK Ykmepynu Twr 950 KaprodenbHoe nope 200rp 290
LibinneHok Tabaka 1wt 870 Kaprodesnb no-gomatlHemMy 200rp 290
Yaxox6unm u3 Kypuupl 250 rp 680 KapTtodenb xapeHbiil ¢ rpubamu 230rp 480
NHpeika no-neknHCKm 350 rp 790 Puc oTBapHOIA C 0BOLLLAMY 170rp 290
MacTa kapboHapa C 6eKOHOM 300 rp 790 LieTHas kanycTa B50rp 300
YaLuyLuynn us TensTuHbl 250 rp 920 Cnapxa Borp 400
bedcTporaHoB ¢ KaprodenbHbIM Nope 390rp 1100
Opxaxypu u3 TengTuHbl 350 rp 980 COYCbI
0mxaxypw U3 CBUHMHbI 350 mp 810
HaHaxm 13 MHOENKH 300rp 850 Temanu / Cauebenm / Haplapab 50rp 120
OcTpo-cnaakuit coyc / Ketuyn-6ap6ekio 50rp 120
CMeTaHHbI coyc/CoeBblit COyc 50rp 120
B/1H0O1A HA MAHTAJE AZXiIKa 0 120
baxe 00rp 180
LibinneHok Twr 810
lepenenka 2 Wt 790
Cemra 200rp 1400
Cubac 200 rp 920
Jlopapno 200 rp 920
(Qopenb 200 rp 810 AECEPTbI
Kapn 00rp 400 )00 0nanmb dnaH 50rp 520
Kopelika bapaHbs 220rp 1300 MepEHroBbIit pynet 50rp 440
Eapaljbm «CEMBYKM» 220tp 840 Can CebacTbsH B5p 420
Pubait Ha KoCTK 100 rp 460 NN BnaHMaHLLe 35 460
HanoneoH 70rp 510
LUALLBbIKW U NIONA-KEBAB 6104HbIA LWTPYAEND 150rp 460
WNHXMPHBIN Yn3Kenk 50rp 450
AccopTu 13 LWaLL/bIKOB C 0BOLLLAMU 1600rp 6000 Me[oBWK JOMaLLHUN 50rp 430
LLlawnbIkK 13 TensTuHbl 220rp 1150 TopT NTMYbE MOJIOKO 50rp 430
LLlaLunbIK U3 bapaHuHbl 220rp 990 JlomalLHgi uypuxena 100rp 400
LLawwnbIK 13 MHOENKM 220 rp 750 MaLoHW C Me[iOM 1 rpeLKuMi opexamu B50rp 370
LLIawnbiK M3 KypuHoro beapa 220 rp 720 BapeHbe B acCOpTUMEHTE 100rp 300
LLlaLLAbIK U3 CeMri 200 rp 1400 Wrxnp / Genas yepetuns / kusun / rpeuxuit opex / ManuHa / ansa u ap.
LLlawnbIK “3 WwamnuHbOHOB 150 rp 400 Bn..MHb' c BapeH,beM 150rp 400
LLlawnbIK 13 CBUHON LLEw 220 tp 840 Men useTosHbi rp 250
MopoxeHoe B aCCOPTUMEHTE 150rp 250
NMions-ke6ab 13 bapaHuHbI 220 p 840 KnyBHI4HOe / CMBOYHOE / LIOKONaHOE
Niong-ke6ab n3 Kypulbl 220 rp 670 [py3VHCKOE MOPOXEHOE C MPeLiKUMU opexamu Borp 300
Niong-ke6ab 13 TenaTuHbI 220 rp 870 (OpykToBas Ba3a 1000rp 2300

Bce LeHbl yka3aHbl B py6nsx




	Страница 1
	Страница 2

