холодные закуски

ПХАЛИ	150 гр	480	
из шпината / свеклы / зеленой фасоли / красной фасоли Ассорти пхали	400 гр	1200	Кучмачи по-мегрел
зеленая фасоль, свекла, шпинат красная фасоль, баклажаны Букет из свежих овощей и зелени	400 гр	850	Лобио по-имерети Сыр сулугуни жара
Петрушка, базилик, укроп, зеленый лук, тархун, помидоры, огурцы, редис и острый перец			Грибные шапочки,
Мясное ассорти Говядина горячего копчения, язык отварной, буженина, шейка запеченная, куриный рулет	450 гр	1800	Грибные шапочки, Мамалыга с сыром
Рыбное ассорти Слабосоленая семга, угорь в соусе унаги, масляная рыба, икра лососевая	350 гр	3200	Эларджи Креветки панко Долма в виноградн
Букет из маринованных овощей Огурцы, чеснок, помидоры, перец, черемша, квашеная и гурийская капуста	350 гр	640	долма в винограді
Баклажаны фаршированные грецкими орехами Баклажаны фаршированные сыром	150 гр 180 гр	570 550	

590

580

200 гр

150 гр 150 гр 320

150 гр 320 160 гр 650

100 гр 380

180 гр **1100**

200 rp **1300**

200 гр **510**

130 гр **790**

100 гр **720**

570

580

Осетинский пирог

200 гр

200 гр

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Кучмачи по-мегрельски	220 гр	590
Лобио по-имеретински	300 гр	560
Сыр сулугуни жареный на кеци	250 гр	590
Грибные шапочки, фаршированные сыром	220 гр	590
Грибные шапочки, фаршированные мясом	220 гр	630
Мамалыга с сыром	300 гр	490
Эларджи	300 гр	580
Креветки панко	230 гр	1100
Долма в виноградных листьях	200 гр	750

ВЫПЕЧКА

DDITE INA		
Лаваш из тоне по-грузински	150 гр	170
Слоеный хачапури «Пеновани»	400 гр	580
Хачапури по-имеретински	400 гр	550
Хачапури по-аджарски	350 гр	590
Хачапури по-аджарски с томатами и песто	430 гр	780
Хачапури по-мегрельски	430 гр	570
Хачапури со шпинатом и сыром	400 гр	560
Хачапури на мангале	220 гр	550
Хачапури «Титаник»	1800 гр	2500
Мчади	100 гр	230
Чвиштари	120 гр	340
Лобиани	400 гр	550
Кубдари	400 гр	780

САЛАТЫ

Аджапсандали

Джонджоли

Баклажаны «Ацецили»

Роллы «Грузинский фьюжн»

Язык отварной с хреном

Сельдь с отварным картофелем

Малосольные огурцы Гурийская капуста

Маслины и оливки Семга слабосоленая

Сациви из курицы

Бастурма

Гебжалиа

200 гр	540
280 гр	560
220 гр	890
270 гр	690
210 гр	720
230 гр	920
200 гр	750
260 гр	830
270 гр	540
350 гр	710
280 гр	690
230 гр	1100
220 гр	690
220 гр	820
250 гр	1200
	280 rp 220 rp 270 rp 210 rp 230 rp 200 rp 260 rp 270 rp 350 rp 280 rp 230 rp 220 rp

ANHKVUN

Ανιπκαλινι		
Хинкали с говядиной	1 шт	110
Хинкали микс с говядиной и свининой	1 шт	110
Хинкали с говядиной, свининой и зеленью	1 шт	110
Хинкали с говядиной и зеленью	1 шт	110
Хинкали с бараниной	1 шт	110
Хинкали с индейкой и зеленью	1 шт	110
Хинкали с грибами	1 шт	110
Хинкали с сыром	1 шт	110
Поджарка	1 шт	30

СУПЫ

СЫРЫ ИЗ НАШЕЙ СЫРОВАРНИ			Чихиртма	300 гр	510	
			Уха по-царски	300 гр	780	
Сырное ассорти	500 гр	1650	Том Ям	300 гр	790	
Имеретинский, сулугуни , копченый сулугуни, чанах, чечил		. = 0	Суп с мини-хинкали	370 гр	570	
Сыр имеретинский по-домашнему	150 гр	450	Борщ	300/160 гр	520	
Сыр сулугуни молочный	150 гр	450	Солянка сборная	300 гр	510	
Сыр сулугуни копченый	100 гр	450	Крем-суп грибной	300 гр	540	
Мацони	150 гр	340	Хашлама	300 гр	590	

Суп харчо

Чечевичный суп с фрикадельками

Куриный суп с лапшой















400 гр **550**

300 гр **590**

550

490

300 гр

300 гр













270

520

440

420

460 510

150 гр

150 гр

135 гр

135 гр

170 гр

150 гр

РЫБА

ОВОЩИ НА УГЛЯХ Черноморская барабулька Болгарский перец 290 950 1 шт 170 гр Помидоры 250 Стейк из семги запеченный со спаржей 270 гр 1700 1 шт Филе дорадо с овощами 1350 Баклажаны 290 340 гр 1 шт 290 Кабачки 1 шт

Молодой картофель

Шоколадный флан

Меренговый рулет

Сан Себастьян

ПП Бланманше

Наполеон

МЯСО И ПТИЦА

750 гр	2100
`∕ ^{;:/} 370 гр	790
1 шт	950
1 шт	870
250 гр	680
350 гр	790
300 гр	790
250 гр	920
390 гр	1100
350 гр	980
350 гр	810
300 гр	850
	370 гр 1 шт 1 шт 250 гр 350 гр 300 гр 250 гр 390 гр 350 гр

	ІАРНИРЫ		
)			
)	Картофель фри	150 гр	280
)	Картофельное пюре	200 гр	290
)	Картофель по-домашнему	200 гр	290
)	Картофель жареный с грибами	230 гр	480
)	Рис отварной с овощами	170 гр	290
)	Цветная капуста	150 гр	300
)	Спаржа	150 гр	400

БЛЮДА НА МАНГАЛЕ

Цыпленок	1 шт	810
Перепелка	2 шт	790
Семга	200 гр	1400
Сибас	200 гр	920
Дорадо	200 гр	920
Форель	200 гр	810
Карп	100 гр	400
Корейка баранья	220 гр	1300
Бараньи «семечки»	220 гр	840
Рибай на кости	100 гр	460

Ткемали / Сацебели / Наршараб	50 гр	120
Остро-сладкий соус / Кетчуп-барбекю	50 гр	120
Сметанный соус/Соевый соус	50 гр	120
Аджика	30 гр	120
Баже	100 гр	180

ДЕСЕРТЫ

СОУСЫ

ШАШЛЫКИ И ЛЮЛЯ-КЕБАБ			Яблочный штрудель	150 гр	460
			Инжирный чизкейк	150 гр	450
Ассорти из шашлыков с овощами	1600 гр	6000	Медовик домашний	150 гр	430
Шашлык из телятины	220 гр	1150	Торт птичье молоко	150 гр	430
Шашлык из баранины	220 гр	990	Домашняя чурчхела	100 гр	400
Шашлык из индейки	220 гр	750	Мацони с медом и грецкими орехами	150 гр	370
Шашлык из куриного бедра	220 гр	720	Варенье в ассортименте	100 гр	300
Шашлык из семги	200 гр	1400	Инжир / белая черешня / кизил / грецкий орех / малина / айва и д	Ο.	
Шашлык из шампиньонов	150 гр	400	Блины с вареньем	160 гр	400
Шашлык из свиной шеи	•	840	Мёд цветочный	50 гр	250
	220 гр		Мороженое в ассортименте	150 гр	250
Люля-кебаб из баранины	220 гр	840	Клубничное / сливочное / шоколадное		
Люля-кебаб из курицы	220 гр	670	Грузинское мороженое с грецкими орехами	150 гр	300
Люля-кебаб из телятины	220 гр	870	Фруктовая ваза	1000 гр	2300















